
Trainingszeiten: Mo. 20:00 - 22:00 Uhr
Trainingsort: Gesamtschule Hungen
Sportart: Volleyball, Radfahren, Geselligkeit
Richard Walther: 06402/7591

Christel Jung: 06402/2333
Email: Damengymnastik@TSV1848Hungen.de

Christel Jung: 06402/2333
Email: Funktionsgymnastik@TSV1848Hungen.de

Annette Fritz: 0177/285 9814
Email: Frauenfussball@TSV1848Hungen.de

Jörg Jackl: 0178/1800 365
Email: Maennerfussball@TSV1848Hungen.de

Email: Alte-Herren-Fussball@TSV1848Hungen.de

Günther Krause: 06402/504 927
Email: Jugendfussball@TSV1848Hungen.de

Email: Breitensport@TSV1848Hungen.de

Trainingszeiten: Di. 20:00 - 21:00 Uhr
Trainingsort: Gesamtschule Hungen

Trainingszeiten: Di. 20:00 - 21:00 Uhr
Trainingsort: Gesamtschule Hungen

Trainingsort: Hungen: Sportplatz Lindenallee oder ‘
Nidda/Kohden

Trainingszeiten: Mo. u. Mi. 19:00 - 20:30 Uhr

Trainingszeiten: Mo. u. Mi. 18:45 - 20:00 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Lindenallee

Trainingszeiten: Di, Do. u. Fr. 19:00 - 21:00 Uhr

Trainingszeiten: Fr. 19:00 - 20:30 Uhr

Trainingsort: Sportplatz Lindenallee

Abteilung Breitensport

Abteilung Damengymnastik

Abteilung Funktionsgymnastik

Abteilung Frauenfussball

Abteilung Fussball

Abteilung Jugendfussball

URL: http://www.tsv1848hungen.de/frauenfussball

Frauen:

Mädchen (ab 8 Jahren):

Seniorenfussball

Alte Herren Fussball/Freizeitmannschaft
URL: www.tsvhungen.de/Alte_Herren

URL: www.jufuhu.de

Trainingszeiten: Di. u. Do. 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten: Di. u. Do. 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten: Mo. u. Do. 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten: Di. u. Fr. 17:30 - 19:00 Uhr

Trainingszeiten: Mo. u. Do. 16:00 - 17:30 Uhr

rainingszeiten: Di. u. Do 16:30 - 17:30 Uhr

Trainingszeiten: Di. 16:00 - 17:30 Uhr

Trainingsort: Stadthalle Hungen (SHH),
Gesamtschule (GeSaHu), DBS Halle Lich

Trainingszeiten: Mo. u. Mi. 20:30 - 22:00 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Di. 20:00 - 22:00 Uhr, DBS Lich
Do. 20:00 - 22:00 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Fr. 20:30 - 22:00 Uhr, SHH

Email: A-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: B-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: C-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: D-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: E-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: F-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Email: G-Jgd-Fussball@TSV1848Hungen.de

Thomas Luh: 06402/6499
Email: Handball@TSV1848Hungen.de

Email: Frauenhandball@TSV1848Hungen.de

Email: Maennerhandball@TSV1848Hungen.de

Email: Maennerhandball@TSV1848Hungen.de

T

A-Junioren (ab 16 Jahren)

B-Junioren (ab 14 Jahren)

C-Junioren (ab 12 Jahren)

D-Junioren (ab 10 Jahren)

E-Junioren (ab 8 Jahren)

F-Junioren (ab 6 Jahren)

Minis/G-Junioren (ab 4 Jahren)

Frauenhandball

Männerhandball

Reserve:

Abteilung Handball
URL: www.handball-hungen.de

Trainingszeiten: Mi. 19:00 - 20:30 Uhr , SHH

Trainingszeiten: Mo. 17:00 - 18:00 Uhr, GeSaHu
Fr. 15:00 - 16:30 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Mi. 15:30 - 16:30 Uhr, GeSaHu

Trainingszeiten: Di. 19:00 - 20:30 Uhr, DBS Lich
Do 19:00 - 20:30 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Mi. 17:30 - 19:00 Uhr, SHH
Fr. 16:30 - 18:00 Uhr, GeSaHu

Trainingszeiten: Mi. 17:30 - 19:00 Uhr
Fr. 16:30 - 18:00 Uhr

Trainingszeiten: Mo. 17:00 - 18:00 Uhr, SHH
Fr. 15:00 - 16:30 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Mi. 16:00 - 17:30 Uhr, SHH

Trainingszeiten: Fr. ab 15:30 Uhr, SHH

rainingszeiten: Mo., Mi. u. Fr. 18:30 Uhr
So. 09:30 Uhr

Treffpunkt: Sommer: Parkplatz Nonnenröther Str.
Winter: Hungen, Limesstr. 1

Email: A-weibl-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: C-weibl-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: D-weibl-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: A-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: B-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: C-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: D-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: E-Jgd-Handball@TSV1848Hungen.de

Email: Minis-Handball@TSV1848Hungen.de

Hans Hamburger: 06402/3623
Email: Lauftreff@TSV1848Hungen.de

T

Weibliche Jugend A

Weibliche Jugend C

Weibliche Jugend D

Männliche Jugend A

Männliche Jugend B

Männliche Jugend C

Männliche Jugend D

Männliche Jugend E

Minis (6-8 Jahre)

Abteilung Lauftreff



Aktuelle Infos
finden Sie unter:
www 1848 de.TSV Hungen.

Weitere Fragen???
Dann schreiben Sie an:

Email: Vorstand@TSV1848Hungen.de

Brunnenfest am Marktplatz:
Pfingstsamstag und - sonntag
Oktoberfest am Backhaus: 03.10.

Vorstand - TSV 1848 Hungen e. V.
Postfach 1258, D-35407 Hungen

Besuchen Sie unsere
jährlichen Veranstaltungen:

Trainingszeiten: Di. 17:00 - 18:00 Uhr
Trainingsort: Stadthalle Hungen

Trainingszeiten: Mi. 09:30 Uhr
Treffpunkt: 2. Parkplatz Nonnenröther Str.

Trainingszeiten: Fr. 08:00 - 09:15 u.
Fr. 09:30 - 10:45 Uhr

Trainingsort: Kulturzentrum -”Alte Grundschule”

Trainingsort: Stadthalle Hungen

Trainingszeiten: Mo. 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingszeiten: Mo. 19:00 - 20:00 Uhr

Trainingszeiten: Fr. 19:30 - 20:30 Uhr

Trainingsort: Stadthalle Hungen

Trainingszeiten: Mo. 08:30 - 09:30 Uhr
Trainingsort: Kulturzentrum -”Alte Grundschule”
Do. 20:15 - 21:15 Uhr
Trainingsort: GeSaHu - Gymnastikraum

Sabine Schneider: 06402/1606
Email: Leichtathletik@TSV1848Hungen.de

Helga Stärk: 06402/2380
Email: Nordic-Walking@TSV1848Hungen.de

Ina Wagner: 06402/3118
Email: Ruecken-Fit@TSV1848Hungen.de

Email: Seniorengymnastik@TSV1848Hungen.de
Inge Jackl: 06404/926 9092

von Oktober bis April

Ina Wagner: 06402/3118
Email: Freizeit-Skigymnastik@TSV1848Hungen.de

Ina Wagner: 06402/3118
Email: Training-Plus@TSV1848Hungen.de

Abteilung Leichtathletik

Abteilung Nordic-Walking

Abteilung Rücken-Fit/
Wirbelsäulengymnastik

Abteilung Seniorengymnastik

Abteilung Ski- und Freizeitgymnastik

Abteilung Training-Plus
(Funktionsgymnastik)

Frauen:

Männer:

T

T

rainingsort: Stadthalle Hungen

Trainingszeiten: Mi. 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingszeiten: Mo. 15:00 - 16:00 Uhr

rainingszeiten: Mo. 16:00 - 17:00 Uhr

Trainingszeiten: Mi. 15:00 - 16:00 Uhr

Trainingszeiten: Di. 13:30 - 15:00 Uhr
Trainingsort: Solebad Bad Salzhausen

Trainingszeiten: Mi. 18:00 - 20:00 Uhr
Trainingsort: Halle Gesamtschule Hungen

Sabine Schneider: 06402/1606
Email: Turnen@TSV1848Hungen.de

Inge Jackl: 06404/926 9092
Email: Wassergymnastik@TSV1848Hungen.de

Joachim Kuczera
Email: Futsal@TSV1848Hungen.de

Abteilung Turnen

Abteilung Wassergymnastik

Abteilung Futsal

Mutter und Kind (1,5 - 3 Jahren):

Kleinkinderturnen (3 - 6 Jahren):

Schülerturnen I (6 - 9 Jahren):

Schülerturnen II (ab 10 Jahren):


